ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ HIỆP

Số: 47/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Hiệp, ngày 09 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Công bố công khai Quy hoạch chung xây dựng xã nông

thôn mới Mỹ Hiệp, huyện Chợ Mới đến năm 2030.

Căn cứ Quyết định số 5231/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới về việc phê duyệt đồ án điều chỉnh Quy

hoạch chung xây dựng xã nông thôn mới Mỹ Hiệp, huyện Chợ Mới đến năm

2030;

Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hiệp thông báo Công bố công khai Quy hoạch

chung xây dựng xã nông thôn mới Mỹ Hiệp, huyện Chợ Mới đến năm 2030 tại

trụ sở Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hiệp và việc công khai được thực hiện trong suốt

thời kỳ Quy hoạch chung xây dựng xã nông thôn mới.

Hồ sơ công khai gồm có:

- Quyết định số 5231/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Chợ Mới về việc phê duyệt đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung

xây dựng xã nông thôn mới Mỹ Hiệp, huyện Chợ Mới đến năm 2030;

- Quy định quản lý xây dựng theo Đồ án Quy hoạch chung xây dựng xã

nông thôn mới Mỹ Hiệp, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang đến năm 2030;

- Thuyết minh tổng hợp và bảng biểu kèm theo;

- Bản đồ Quy hoạch chung xây dựng xã nông thôn mới Mỹ Hiệp, huyện

Chợ Mới, tỉnh An Giang đến năm 2030.

Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hiệp thông báo công bố công khai đến các cơ

quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã được biết./.

 Nơi nhận:                                       KT. CHỦ TỊCH

- TTĐU; TTUB    PHÓ CHỦ TỊCH
- Đài Truyền thanh xã;
- Các Ban, Ngành, Đoàn thể xã;

- Các Ban ấp;

- Lưu: VT.

                                                                                        Huỳnh Thị Hiền

		2023-01-10T08:43:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Mỹ Hiệp
	Ủy ban Nhân dân xã Mỹ Hiệp<myhiep@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!